技C第868号

2016年 7月 1日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ
拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら、下記製品につきましてLEDメーカーの生産中止の影響によりLEDを変更さ

せて頂くことになりましたのでお知らせいたします。

お客様にはお手数をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い致します。

敬 具

記
■仕様変更の製品

BL、CL形ＬＥＤ表示灯 全般

形名の例：BL-S07CK4K32 、BL-W378CH4K31、CL-T09MKXN31、CL-H378MKXN32

LED記号が1桁のもの。

BL形特注004（内容：ハーネス添付なし）と0322（内容：カバー添付）、

CL形特注003（内容：ハーネス添付なし）も含みます。

※スーパーBL・CL形は変更ございません

変更なし対象の形名例：BL-S070CK4S2 、CL-T37080MKXK32 LED記号が2桁のもの

■変更内容

使用ＬＥＤの生産中止によるＬＥＤ代替

■備 考

・発光色については多少の差異がございます。

定格（電流値など）は変更がございますので、別紙をご参照下さい。･

・形名の指定方法、外形寸法などの仕様に関する変更はございません。

■実施時期

ロット番号 1K１7 より変更品となります。2017年 1月 1日 生産分より ※

※受注及び在庫の関係で実施時期が早まる事がございます。

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン

東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp

１／２

（別紙）

技C第868号

2016年7月1日

ＢＬ形 ＬＥＤ変更 ＬＥＤの色の記号 ７（赤）、８（緑）、９（黄）

ＬＥＤ定格（変更前）

ＬＥＤ定格（変更後）

ＣＬ形 ＬＥＤ変更 ＬＥＤの色の記号 ７（赤）、８（緑）、９（黄）

ＬＥＤ定格（変更前）

ＬＥＤ定格（変更後）

２／２

赤 緑 黄 赤 緑 黄 赤 緑 黄
DC12V 26 13 26 40 40
DC24V 13 13 13 20 20
DC12V 52 26 52 80 80
DC24V 26 13 26 40 40

30×30
40 20
20 20

30×60
80 40
40 20

形式
定格電圧

(V)

定格電流値（mA)
全面単色 2分割 全面3色

赤 緑 黄 赤 緑 黄 赤 緑 黄
DC12V 52 26 52 80 80
DC24V 26 13 26 40 40
DC12V 104 52 104 160 160
DC24V 52 26 52 80 80

40×40
80 40
40 20

40×80
160 80
80 40

形式
定格電圧

(V)

定格電流値（mA)
全面単色 2分割 全面3色

赤 緑 黄 赤 緑 黄 赤 緑 黄
DC12V 10 23 12 6.5 12 6.5 10 23 30
DC24V 3.5 15 6.5 3.5 8 3.5 3.5 15 18
DC12V 22 37 24 12 20 12 22 37 50
DC24V 12 20 14 6 10 6.5 12 20 27

40×40

40×80

形式
定格電圧

(V)

定格電流値（mA)
全面単色 2分割 全面3色

赤 緑 黄 赤 緑 黄 赤 緑 黄
DC12V 5 15 7 2.5 7 3.5 5 15 14
DC24V 2.5 10 3.5 2.5 10 3.5 2.5 10 10
DC12V 10 25 12 5 12 6.5 10 25 25
DC24V 5 18.5 6.5 2.5 10 3.5 5 18.5 20

30×30

30×60

形式
定格電圧

(V)

定格電流値（mA)
全面単色 2分割 全面3色

                  技 C第 868号

2016年 7月 1日

 BL形 LED仕様変更 対象形名について

全面単色、2分割、全面 3色発光すべて対象となります。

                  技 C第 868号

2016年 7月 1日

CL形 LED仕様変更 対象形名について

全面単色、2分割、全面 3色発光すべて対象となります。